
เลขท่ีเอกสาร

วันท่ี

The StandardX, Bangkok Phra Arthit Location : ประเภทอาคาร :

สถานะบริการ :

Cable IPTV จ านวนอาคาร : 1 อาคาร  จ านวนช้ัน : 5 ช้ัน จ านวนห้อง : 62 ห้อง

ต าแหน่ง : เบอร์ติดต่อ :

ต าแหน่ง : เบอร์ติดต่อ :

ทีมงานขาย : นายนิยนต์  อยู่ทะเล ต าแหน่ง : กลุ่มงานขาย : เบอร์ติดต่อ :

พ้ืนท่ีการบริการ Service : พหลโยธิน Site : Zone : ทีมด าเนินการ :

พ้ืนท่ีการขาย / ERP : พหลโยธิน สาขา : โซน : เบอร์ติดต่อ :

ล าดับ ราคา จ านวน หน่วย ยอดรวม หน่วย

1 6,200.00    1 เดือน 6,200.00                บาท

2 เดือน - บาท

3 10,000.00   1 งาน 10,000.00               บาท

4 งาน - บาท

โปรโมช่ัน การเก็บค่าบริการ : จ านวนเดือนท่ีแถม : 16,200.00            บาท

เดือนท่ีแพลนติดต้ัง : เดือนท่ีเร่ิมทดสอบ : ถึง - บาท

เดือนท่ีเร่ิมคิดค่าบริการ : 2567 - บาท

6 6,200.00            บาท - บาท

ล าดับ ราคา จ านวน หน่วย ยอดรวม หน่วย

1 21,000.00   1 ตัว 21,000.00               บาท

2 1,200.00    1 คู่ 1,200.00                บาท

3 1,050.00    1 ตัว 1,050.00                บาท

4 180.00      1 เส้น 180.00 บาท

5 180.00      2 เส้น 360.00 บาท

6 220.00       1 ช้ิน 220.00 บาท

7 84.00        2 เส้น 168.00 บาท

8 52.00        1 เส้น 52.00 บาท

9 11.00        350 เมตร 3,850.00                บาท

10 2,404.00    1 ช้ิน 2,404.00                บาท

11

12

13

30,484.00            บาท

ล าดับ ราคา จ านวน หน่วย ยอดรวม หน่วย

1 14.00        350 เมตร 4,900.00                บาท

2

3

4,900.00              บาท

ล าดับ ราคา จ านวน หน่วย ยอดรวม หน่วย

1 1,500.00    3 วัน 4,500.00                บาท

2 1,500.00    1 จุด 1,500.00                บาท

1,000.00    1 จุด 1,000.00                บาท

7,000.00              บาท

รวมมูลค่าการลงทุนท้ังหมด 42,384.00         บาท

ค่าเช่ือมสัญญาณ , ค่าอุปกรณ์ท่ีเรียกเก็บได้ 10,000.00           บาท

ยอดคงเหลือ งบลงทุน 32,384.00           บาท

4.09 เดือน

อัตราคืนทุนค่าด าเนินการ-ค่าเช่ือม-ค่าอุปกรณ์ 5.22 เดือน

ค่าเฉล่ียรายได้ / ห้อง 100 บาท

#REF!

Assistant  Sales Manager Acting for Sales Manager Survey Manager  

Service Suport / ผู้ช่วยผู้อ านวยการส่วนงานบริหาร

หมวดค่าแรงด าเนินการ ส่วนพนักงาน , ทีมFOG

รายละเอียด

ค่าจ้าง ด าเนินการ(พนักงาน 3คน)

ผู้อนุมัติสายงาน Cable และ Non cable

ผู้น าเสนอ และผู้อนุมัติด าเนินงาน ( Sales ) 

.....................................................................................
นายนิยนต์  อยู่ทะเล

ผู้อนุมัติส่วนงานพ้ืนท่ี

.....................................................................................

นายสุริยา พลทิพย์ , นายชนะชัย คุ้มค า

 ผู้อนุมัติด าเนินการ           อนุมัติ      ไม่อนุมัติ

....................................................................................................................................

ค่า SPLICER CLOSURE OUTDOOR  ( งานแพลนในเวลาท าการ )

นางวิยะดา เกรียงไกรเพ็ชร์          ,    นายธเนศ แจ้งสว่าง  

นายนิมิต   จุ้ยอยู่ทอง

ส่วนงาน Survey    

…...................................................................................................................................

….................................................................................

ค่า SPLICER INSTALL ODF ( นอกเวลาท าการ )

อัตราการคืนทุนไม่รวมค่าด าเนินการพนักงาน

….............................................................................

หมายเหตุ เคสน้ีเบ้ืองต้นไม่มีแบบนะครับพอได้คุยงานในส่วนสาขาคุณธวัชชัยดูแล คุณธวัชแจ้งว่าจ าแนวเดินสายได้ทุกข้ันตอนครับ  ขอบคุณครับ มูลค่าการลงทุน

Deputy Managing Director of Marketing
นางสาววลัวภิา ประทุมเมอืง

มูลค่าการลงทุน

มูลค่าการลงทุน

ค่าจ้าง พาดสาย OUTDOOR 4-48Cores ADSS , RG11 (SUB)

ส าหรับ ส่วนงาน เช่ือมสัญญาณ , โครงข่าย , จ้างผู้รับเหมา

รายละเอียด

รวมค่าบริการรายเดือน INTERNET 

ไม่มีค่าใช้จ่ายเร่ือง Internet

5

ค่าบริการรายเดือน INTERNETสรุปค่าบริการรายเดือนของแต่ละการขาย ค่าบริการรายเดือน  CABLE TV 

FC/APC  SC/UPC SM PATCH CORD 3M

4 SC/UPC DUPLEX ADPTER SNAP PLATE

Mikrotik CCR2004-16G-2S+

6-24 Port F.O.RACK MOUNT DRAWER

LAN Cat6 3m สีฟ้า

LAN Cat6 1m สีแดง

  ค่าอุปกรณ์และค่าติดต้ัง Cable TV , Internet hotsport wifi , Lan To Room , IPTV , Lease Line

รายละเอียด - อุปกรณ์

SFP Fiber Single-Mode Fiber (SMF) 1.25Gb 1310-1490

SFP Lan  1.25Gb

LC/UPC  SC/UPC SM PATCH CORD 3M

Optic Fiber Cable Figure 4Cores ADSS  

ค่าติดต้ัง ค่าเช่ือมสัญญาณ ท่ีเรียกเก็บได้

รวมรายรับท้ังส้ิน

PH AF นายธวัชชัย จันทร์โยธา

PH A 086-609-2639

ค่าอุปกรณ์ ท่ีเรียกเก็บได้

รายละเอียด

9088-2025/12

17 ตุลาคม 2568

โครงการ :

ช่ือผู้ติดต่อ 2 : - - -

ใบประเมินความคุ้มทุน Roi ส าหรับทีม Sales - รายช่ือ - ข้อมูลลูกค้า

Assistant  Sales Manager Acting for Sales Manager Hospitality 065-930-3737 

ท่ีอยู่ :

ระบบท่ีน าเสนอ :

ช่ือผู้ติดต่อ 1 : คุณซันไซน์ ผจก.อาคาร 089-877-1166

โรงแรม 4-5 ดาว

เลขท่ี 45/1 ถนน พระอาทิตย์ แขวงชนะสงคราม เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร 10200 ไม่เป็นสมาชิก

https://maps.app.goo.gl/fJmukgxBnLgJ2EWZ7

ค่าบริการประเภท CN Cable TV , IPTV  

ค่าบริการประเภท CBN Inter net hotspot wifi , Lan to room , Lease Line

https://maps.app.goo.gl/fJmukgxBnLgJ2EWZ7
https://maps.app.goo.gl/fJmukgxBnLgJ2EWZ7
https://maps.app.goo.gl/fJmukgxBnLgJ2EWZ7
https://maps.app.goo.gl/fJmukgxBnLgJ2EWZ7

